（様式第１号）（第５関係）

小布施町住宅耐震補強事業補助金交付申請書

   年  月  日

小布施町長 様

〒

住所

氏名

  年度小布施町住宅耐震補強事業について、補助金の交付を受けたいので、小布施町住宅耐震

補強事業補助金交付要綱第５の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、申請にあたって、補助対象者の課税・納税等状況調査に同意します。

建

物

所 在 地 小布施町 建 築 年 年建

構

造

規

模

階建
種

類

  延 床 面 積 m2

所 有 者 等
耐震診断

総合評点

工 事 前

工 事 後 想 定

設

計

者

氏 名

所 在 地           電話  (  )

施

工

者

名称・代表者

所 在 地           電話  (  )

総 工 事 費               円①

①のうち耐震補強

に 係 る 工 事 費
              円

補助金交付申請額               円

工 事 予 定 期 間
      年  月  日から

      年  月  日まで

添付書類

位置図2500分の１、耐震補強工事計画書、耐震補強工事見積書、精密耐震診断結果書の写し、

担当建築士の建築士たる身分証の写し、工事前後の補強工事図面及び写真、対象住宅の建築年月

日を証明する書類、その他書類

（様式第２号）（第６関係)

小布施町住宅耐震補強事業補助金交付決定通知書

第 号

令和 年 月 日

          様

    小布施町長

 令和 年 月 日付けで申請のありました小布施町住宅耐震補強事業補助金を次のとおり決定

しましたので、条件を付して交付します。

建

物

所 在 地 小布施町 建 築 年 年建

構

造

規
模

種

類

住宅 延 床 面 積 m2

所 有 者 等
耐震診断

総合評点

工 事 前

工 事 後 想 定

補助金交付決定額

補助の条件

（１）小布施町住宅耐震補強補助金交付要綱を遵守すること。

（２）この補助金は、対象住宅の耐震補強工事費に使用し、他の費用に流用しないこと。

（３）この要綱に違反した場合及び補助金の使途が適正でないときは、補助金の交付の決定の全

部又は一部を取り消すことがある。

（様式第３号）（第７関係）

小布施町住宅耐震補強事業変更申請書

年  月  日

小布施町長 様

                                                               〒

住所

氏名

   年  月  日付け小布施町指令   第  号で交付決定された小布施町住宅耐震補強

事業に係る工事の計画を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

建

物

所 在 地 小布施町 建 築 年 年建

構

造

規

模

階建
種

類

  延 床 面 積 m2

所 有 者 等
耐震診断

総合評点

工 事 前

工事後想定

変
更
箇
所
等

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

変 更 後 総 工 事 費               円①

①のうち耐震補強

に 係 る 工 事 費
              円

変 更 後 の 補 助 金

交 付 申 請 額
              円

（様式第４号）（第 7 関係）

小布施町住宅耐震補強事業変更通知書

第    号

年   月   日

           様

小布施町長

   年   月   日付けで、申請のありました小布施町住宅耐震補強事業変更申

請について、次のとおり承認しましたので、通知します。

建

物

所  在  地  小布施町  建 築 年  年建

構

造

規
模

階建
種

類

  延 床 面 積  m 2

所 有 者 等
耐震診断

総合評点

工 事 前

工事後想定

変 更 後 補 助

金 交 付 決 定 額

円

計 画 変 更 内 容

http://www.city.matsumoto.nagano.jp/reiki/reiki_word/31225006041701011.doc

（様式第５号）（第７関係 )

小布施町住宅耐震補強事業遅延等報告書

年  月  日

小布施町長 様

                                                               〒

住所

氏名

   年   月   日付け小布施町指令    第   号で交付決定された小布施町

住宅耐震補強事業に係る工事について、遅延等が生じたので、次のとおり報告しま

す。

建

物

所  在  地  小布施町  建  築  年  年建

構

造

規

模

階建
種

類

  延 床 面 積  m 2

所有者等

耐震診断

総合評点

工 事 前

工事後想定

補助金交付決定額 円

遅 延 等 理 由

当初工事予定期間

      年   月   日から

      年   月   日まで

工 事 予 定 期 間

      年   月   日から

      年   月   日まで

http://www.city.matsumoto.nagano.jp/reiki/reiki_word/31225007041701011.doc

（様式第６号）（第７関係）

指  示  書

第    号

年   月   日

           様

小布施町長

  年   月   日付けで申請のありました小布施町住宅耐震補強事業遅延等報

告について、次のとおり指示します。

建

物

所 在 地  小布施町  建 築 年  年建

構

造

規
模

階建
種

類

  延 床 面 積  m 2

所 有 者 等

耐震診断

総合評点

工 事 前

工事後想定

指 示 内 容

http://www.city.matsumoto.nagano.jp/reiki/reiki_word/31225008041701011.doc

（様式第７号）（第８関係）

小布施町住宅耐震補強事業中止等届

年  月  日

小布施町長 様

                                                               〒

住所

氏名

   年   月   日付け小布施町指令    第   号で交付決定された小布施町

住宅耐震補強事業に係る工事を中止等するので、次のとおり届け出ます。

建

物

所 在 地  小布施町  建 築 年  年建

構

造

規
模

階建
種

類

  延 床 面 積  m 2

所 有 者 等

  耐 震 診

断 総 合

評 点

工 事 前

工事後想定

補助金交付決定額  円

中止又は廃止の別

生じた事由の概要

中 止 又 は 廃 止 す

る 理 由

http://www.city.matsumoto.nagano.jp/reiki/reiki_word/31225009041701011.doc

（様式第８号）（第９関係）

小布施町住宅耐震補強事業完了実績報告書

年  月  日

小布施町長 様

                                                                〒

住所

氏名

   年   月   日付け小布施町指令    第   号で交付決定のあった小布施

町住宅耐震補強事業が完了したので、小布施町住宅耐震補強事業補助金交付要綱第

９の規定により、関係書類を添えて報告します。

建

物

所 在 地  小布施町  建 築 年  年建

構

造

規

模
階建

種

類

  延 床 面 積  m 2

所 有 者 等

耐 震 診 断

総 合 評 点

工 事 前

工 事 後

完 了 年 月 日
年   月   日

総 工 事 費 用        円①

① の う ち 耐 震 補

強 に 係 る 工 事 費      円

補助金の確定を

受 け た い 額      円

添付書類

（１）耐震補強に係る工事の請負業者との契約書及び領収書の写し

（２）耐震補強工事施行箇所並びに補強の内容及び数量を明記した図面

（３）耐震補強工事を実施する箇所ごとの、工事前、工事中及び工事後の状態を撮影した写真

（４）対象住宅が十分な耐震性能を有することを証する建築士等の証明書

http://www.city.matsumoto.nagano.jp/reiki/reiki_word/31225010041701011.doc

（様式第９号）（第 10 関係）

小布施町住宅耐震補強事業補助金交付確定通知書

第    号

年   月   日

           様

小布施町長

   令和  年  月  日付け小布施町指令  第  号で交付決定しました小布施町住

宅耐震補強事業の金額を確定しましたので、通知します。

補 助 金 確 定 額  円

建

物

所 在 地  小布施町  建 築 年  年建

構

造

規

模

種

類

 延 べ 面 積  m2

所 有 者 等

耐 震 診 断

総 合 評 点

工 事 前

工 事 後

http://www.city.matsumoto.nagano.jp/reiki/reiki_word/31225011041701011.doc

（様式第 10 号）（第 11 関係）

小布施町住宅耐震補強事業補助金交付請求書

令和    年  月  日

小布施町長       様

                                                  〒

住所

氏名

 令和  年  月  日付け  第  号で確定通知のあった小布施町住宅耐震補強事業補

助金を、小布施町住宅耐震補強事業補助金交付要綱第 10 の規定により次のとおり請

求します。

小布施町住宅耐震

補強補助金請求額
金 額             円

振 込 先 金 融 機 関

金融機関名

銀行     本店   支店（所）

金庫     支店

農協     支所

預金の種類  普通・当座（該当を○で囲む）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

http://www.city.matsumoto.nagano.jp/reiki/reiki_word/31225012041701011.doc